У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

28 февраля 2024 года

Иркутск

О внесении изменений в Положение о порядке ведения личных дел лиц,
замещающих государственные должности Иркутской области

В соответствии с частью 2 статьи 9 Закона Иркутской области
от 13 декабря 2010 года № 125-03 «О государственных должностях Иркутской
области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Внести в Положение о порядке ведения личных дел лиц, замещающих
государственные должности Иркутской области, утвержденное указом
Губернатора Иркутской области от 27 апреля 2011 года № 94-уг, следующие
изменения:

1) подпункт «б» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«б) анкета по форме, установленной Президентом Российской

Федерации} для поступления на государственную службу Российской
Федерации или муниципальную службу в Российской Федерации;»;

2) в пункте 8 слова «не реже одного раза в год, а также» исключить.
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу с 12 марта 2024 года, но не ранее дня
его официального опубликования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru